Ego Guido indignus sacerdos ss.

Ego Gregorius diaconus cardinalis San-

ctorum Sergii et Bacchi subscripsi.

Ego Guido cardinalis diaconus S.

Adriani ss.

Ego Vassallus diaconus cardinalisSancti

Eustachii ss.

Ego Uhaldus diaconus cardinalis S.

Mariae in Via Lata ss.

Datum Pisis per manum Aymerici

sanclae Romanae Ecclesiae cardinalis et

cancellarii, ni idusmartii, indictione xiv,

incarnationis dominicae anno mcxxxvi,

ponlificalus domni Innocenlii Papae II

anno vii.

Dal. die 13 marlii anno Domini 1136,

ponlif. Innoc. anno vii.

XXXIV.

Ecclesia S. Ioannis in Viculo canonicis

Placentinae matricis Ecclesiae adiudi-

catur sub censu annuo Sedi Aposlolicae

persolvendo (1).

SUMMAR11ÌM

Exordium. — Ecclesiam S. Ioannis de Vi-

culo, iacturam in bonis passam, — Cano-
nicis cathedralis Ecclesiae donat, — Ut

(1) E\ libr. privileg. Ecclesiae Placent. edidil

Campi, Hist., lom. i, pag. 536.
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eam restaurant, bonaqua eadem recupe-

rent; — Sub clausula tamen, ut si cano-

nici iidem ab obedientia Sedis Apostolicae

desciscant , illa Ecclesia ad ius et domi-

niura eiusdem Sedis revertatur; — Cui

dimidia auri uncia canonici singulis annis

persolvere leneantur. — Solitae clausulae.

— Innocentii PP. et S. R. Eccl. cardina-

lium subscriptiones.

Eiordlura.

Ecclesiam

S. Ioannis do

Viculo , iaclu-

Innocentius episcopus servus servorum Dei, di-

lecto Alio Iohanni , ecclesìae Beatae Mariae

Placentinae praeposito, eiusque successoribus

regulariter gubstituendig, in perpetuum.

Ex administratione oflìcii nobis a Deo
iniuncli, compellimur ad Ecclesiarum Dei

slaium in suae incolumilatis robore con-

servandum diligenter intendere; et ne in

loeis, in quibus honestas et religio flo-

rere consueverant, occasione aliqua om-
nino depereant, solicite providere. Ec-
clesia siquidem Sancii Ioannis de Viculo,

infra Piacentini episcopatus termi nos sita,

ram in bonis quae specialiter ad ius beati Petri, et

dominium. perlinet, peccatis exigenlibus,

valde attrita est, et tam in tempora li bus,

quam in spiritualibus maximum substinuit

detrimentum. Tu vero, dilecte in Domino
fili Ioannes praeposite, ad Sedem Apo-
stolicam veniens, eiusdem Ecclesiae con-

cessionem a nobis humiliter postulasti.

canonicis Et nos igitur de religione tua et ferventi

oièsu/dTOatr solicitudinis studio habentes in Christo

fìduciam, Eeclesiam ipsam tibi, tuisque

successoribus, et per vos Ecclesiae Pia-

centine ad meliorationem commiltimus,

ut eam restau- ut videlicet bona et pos&essione6 eiusdem

eadèm «cu
1™- 'oc '' 9uae distractae sunt, veslro recupe-

ri
; renlur studio, et habitae conservenlur, et

a regularium convenlu ibi cotidie hone-

slus famulatus Domino impendatur. Si

quando vero, quod non optamus, a gratia

Sub dausuia Sedis Apostolicae excideritis: aut, quod

n'o'ni'ci'ndemab vobis iniunctum est, de eadem Ecclesia

obedwmtia se- non observaveritis, locus ipse cum om-
dis Apostolicae ... . * LM'i.
desciscant, iiia nibus possessionibus suis tam mobiiiDUs,

^'dominium
9
c
l
liam immobilibus, vel se moventibus

,

eiusdem sedis ad ius et dominium ac liberam faculta-
reyertatur;

tem 8aoctae Romanae Ecclesiae absque

Bull. Rom. Voi. II. 52
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molestia revertatur. Ad inditium autem,

quod praefatus locus iuris sit beati Petri, Cui dimidla

et sanctae Romanae Ecclesiae, dimidiam »urì uncia c«-••'•''
i • nonici singulti

unciam auri singulis annis Liateranensi annis persoi-

palatio persolvetis. Nulli ergo omnino ho- me leneantur

minum fas sit, super hoc de caelero in-

festare, aut aliquod vobis gravamen inferre.

Si quis igitur ausu temerario hoc attem-

ptare praesumpserit, indignalionem bea- soiitae ci»u-

torum apostolorum Petri et Pauli, et no-
,uae

slram, se noverit incursurum. Amen,
amen, amen.

Ego Innocentjus calholicae Ecclesiae innocenti! pp.

episcopus ss.

Ego Guillelmus Praenestinus episc. ss. et s. h. Eccie-

Ego Gerardus presbyler cardinalis ti- "*£,
^ubs

'°

r*I

tuli Sanctae Crucis in Hierusalem ss

Ego Anselmus presb. card, tituli S.

La urenti i in Lucina ss.

Ego Lucas presb. card. tit. Ss. Io. et

Pauli ss.

Ego Martynus presbyler cardinatis tit.

Sancii Stephani in Caelio monte ss.

Ego Azo presbyter cardinalis tit. San-

ctae Anastasiae ss.

Ego Gregorius diacon. card. Sanclo-

rum Sergi i et Bacchi ss.

Ego Stephanus diaconus cardinalis San-

ctae Luciae in Orpbea ss.

Ego Oddo diac. card. S. Georgi i ad

Velum Aureum ss.

Ego Guido diacon. card. Sanctorum

Cosmae et Damiani ss.

Ego Guido diaconus cardinalis Sancii

Adriani subscripsi.

Ego Boelius diaconus cardinalis Sancti

Vili subscripsi.

Ego Vassallus diaconus cardinalis Sancti

Euslachii ss.

Datum Pisis per manum Aymerici

sanctae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis et cancellarli, vii idus iunii, in-

dictione decimatertia (1), incarnationis

dominicae annoMCXxxvi, pontificalus vero

domni Innocenlii PP. II anno vii.

Dat. die 7 iunii anno Domini 1136,